

Warszawa, dnia 05.04.2023 r.

Nr sprawy: ZER-ZP-1/2023

Wykonawcy

W związku z pytaniami zgłoszonymi w trybie art. 135 ust. 5 i art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w sprawie postępowania nr ZER-ZP-1/2023, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 132 w związku z art. 359 pkt 1 (usługi społeczne) ustawy Pzp na: Świadczenie powszechnych usług pocztowych i kurierskich z podziałem na 2 części, Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ” oraz zmienia treść SWZ.

I. Wyjaśnienia treści SWZ

Pytanie 1.

„W umowie dotyczącej usług kurierskich jest zapis o Wymóg zatrudniania na podstawie stosunku pracy w stosunku do osób wykonujących czynności związane z przyjmowaniem przesyłek. Czy zapis ten dotyczy osób fizycznie przyjmujących paczki - kurierów czy też pracowników Biura Obsługi Klienta przyjmujących zlecenia telefonicznie/mailowo?”

Pytanie 2.

„Czy zapis dotyczący wymogu zatrudnienia na umowę o pracę osób wykonujących czynności przyjmowania przesyłek, można ograniczyć?”

Odpowiedź na pytanie nr 1 i nr 2:

Zamawiający informuje, że wymóg zatrudnienia na podstawie stosunku pracy w czasie realizacji Umowy, dotyczy osób wykonujących czynności związane z przyjmowaniem przesyłek pocztowych, na podstawie stosunku pracy w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 ze zm.), zgodnie z Załącznikiem nr 2 do OPZ.

Pytanie 3.

„Zamawiający odpowiadając na pytanie 4 podtrzymał zapis.

Wykonawca informuje, iż specyfikacja usług, o której pisze Zamawiający w Załączniku nr 4 do SWZ § 5 ust. 11 zawierająca dane dotyczące każdej przesyłki tj.: „liczbę porządkową, datę nadania i odbioru, numer listu przewozowego, określenie nadawcy i adresata, wagę, ceny określone w Umowie, w ofercie lub obowiązującym Cenniku usług Wykonawcy” będzie dostępna dla Zamawiającego w formie raportu wyłącznie w przypadku gdy Zamawiający będzie nadawał przesyłki kurierskie poprzez bezpłatną aplikację Wykonawcy.

Alternatywnie, gdy Zamawiający nie będzie korzystał z aplikacji Wykonawcy specyfikacja usług będzie zawierała dane dotyczące każdej przesyłki tj. „liczbę porządkową, datę nadania, numer listu przewozowego, wagę, ceny określone w Umowie, w ofercie lub obowiązującym Cenniku usług Wykonawcy”.

Wykonawca wnosi o akceptację jednego z dwóch zaproponowanych rozwiązań.”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dokonał odpowiedniej modyfikacji w Załączniku nr 4 § 5 ust. 11 do SWZ – Zmiana nr 1.

II. Zmiany treści SWZ

Zmiana nr 1:

Obecna treść w Załączniku nr 4 § 5 do SWZ:

„9. Płatności z tytułu świadczenia usług, o których mowa w ust. 1 pkt 1, będą następowały miesięcznie „z dołu” przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy nr, w terminie do 21 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego od Wykonawcy prawidłowo wystawionej faktury wraz ze specyfikacją usług w formie przesłanego równoległe zapisu elektronicznego na adres e-mail Zamawiającego, podany w § 16 ust. 2 Umowy.

10. Płatności z tytułu świadczenia usług, o których mowa w ust. 1 pkt 2, będą następowały miesięcznie „z dołu” przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy nr, w terminie do 21 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego od Wykonawcy prawidłowo wystawionej faktury wraz ze specyfikacją usług w formie przesłanego równoległe zapisu elektronicznego na adres e-mail Zamawiającego, podany w § 16 ust. 2 Umowy.

11. Specyfikacja usług zawiera tabelaryczne dane dotyczące każdej przesyłki, tj. co najmniej: liczbę porządkową, datę nadania i odbioru, numer listu przewozowego, określenie nadawcy i adresata, wagę, ceny określone w Umowie, w ofercie lub obowiązującym Cenniku usług Wykonawcy, udostępniona może być w postaci raportu z wykorzystaniem bezpłatnej aplikacji Wykonawcy, przesłanego zgodnie z zapisami ust. 10.”

Zostaje zmieniona na:

„9. Płatności z tytułu świadczenia usług, o których mowa w ust. 1 pkt 1, będą następowały miesięcznie „z dołu” przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy nr, w terminie do 21 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego od Wykonawcy prawidłowo wystawionej faktury wraz ze specyfikacją usług w formie przesłanego równoległe zapisu elektronicznego na adres e-mail Zamawiającego, podany w § 16 ust. 2 Umowy lub w postaci raportu z wykorzystaniem udostępnionej dla Zamawiającego bezpłatnej aplikacji Wykonawcy.

10. Płatności z tytułu świadczenia usług, o których mowa w ust. 1 pkt 2, będą następowały miesięcznie „z dołu” przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy nr, w terminie do 21 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego od Wykonawcy prawidłowo wystawionej faktury wraz ze specyfikacją usług w formie przesłanego równoległe zapisu elektronicznego na adres e-mail Zamawiającego podany w § 16 ust. 2 Umowy lub w postaci raportu z wykorzystaniem udostępnionej dla Zamawiającego bezpłatnej aplikacji Wykonawcy.

11. Specyfikacja usług zawiera tabelaryczne dane dotyczące każdej przesyłki, tj. co najmniej: liczbę porządkową, datę nadania i odbioru, numer listu przewozowego, określenie nadawcy i adresata, wagę, ceny określone w Umowie, w ofercie lub obowiązującym Cenniku usług Wykonawcy.”

Zmodyfikowana treść SWZ stanowi Załącznik do niniejszego pisma.

Wprowadzone zmiany treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Zakładu Emerytalno-Rentowego
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

(data i podpis Kierownika Zamawiającego
Jarosław SOCHA
lub osoby przez niego upoważnionej)